
Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva o ubytování a stravování  

 

České lupkové závody, a.s. se sídlem v Novém Strašecí, Pecínov č.p. 1171, PSČ 271 01, 
identifikační číslo 26 42 33 67, zastoupená jediným členem správní rady Ing. Jiřím Perglerem, jako 
dodavatel 

a 

Masarykova střední škola chemická Praha se sídlem Křemencova 12/179, Praha 1, PSČ 116 28, IČ 
70 83 79 02, tel. 222 924 444, fax 222 924 499, zastoupená ředitelem školy Ing. Jiřím Zajíčkem, 
jako odběratel, 
 

uzavírají následující smlouvu o ubytování a stravování: 

I. 

Dodavatel je vlastníkem a provozovatelem rekreačního zařízení Vojtův mlýn u obce Čistá u 
Rakovníka. Odběratel si objednává u dodavatele pobyt a stravování za podmínek dále uvedených.  

II. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli ubytování a stravování v shora uvedeném rekreačním 
zařízení v termínu 16. 6. - 21. 6.2024 (5 nocí) pro cca 88 studentů a 10 osob doprovodu (9 

pedagogického dozor a lékařka).  
Sjednaná cena pobytu žáků činí Kč 650,--/den (ubytování 200,- Kč/osoba/noc, strava Kč 450,-/den. 

Cena pro ubytování osoby zahrnuje – stravování 5x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře)  

v náležitém množství a kvalitě a pitný režim. 
Cena pro doprovod je 450 Kč/os (stravné).  
Ubytování zahrnuje pobyt v chatkách vybavený polštáři a dekami včetně povlečení a provedení 
závěrečného úklidu. 
 V ceně pobytu je užívání sportovního zařízení rekreačního střediska. 
Pobyt zahájíme obědem 16. 6. obědem a zakončíme snídaní 21. 6. 2024. 

III. 

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli za objednaný pobyt zálohu ve výši Kč 80 000,-- a to na 

základě faktury, která bude vystavena v měsíci květnu 2024 se splatností 10 dnů od jejího doručení. 
Konečné vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu podle skutečného počtu účastníků 
pobytu, a to fakturou s náležitostmi daňového dokladu se splatností 10 dnů od doručené faktury. 
              IV. 
       

        Stornovací podmínky 

Pokud dojde z jakéhokoliv důvodu ke zrušení pronájmu rekreačního střediska ze strany nájemce 
(odstoupení od smlouvy) v době od podpisu této smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajímateli 



Strana 2 (celkem 2) 

stornovací poplatek takto: 
Při zrušení pronájmu střediska v období 
1) od 1.5.2024 do 31.5.2024   30 % z celkové ceny pronájmu 

2) od 1.6.2024 do 30.6.2024   50 % z celkové ceny pronájmu 

 

      V. 

                Ostatní ujednání 
Pronajímatel při předání chatek nájemci vydá potřebný počet lůžkovin. Nájemce si převléknutí 
lůžkovin zajistí svépomocí. Po ukončení pronájmu nájemce zajistí předání použitých lůžkovin na 

správcem určené místo. 
      VI. 

      Kontaktní osoby 

Obě smluvní strany se dohodly na níže uvedených kontaktních osobách. 
Za pronajímatele Irena Lauberová, tel. 739030129, 313332207, lauberova@cluz.cz,  

Za nájemce Mgr. Ticháčková Pavlína tel. 774693577 

  

      VIII. 

              Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2) Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky vzájemně odsouhlasenými 

oběma stranami. 
3) Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem 

jejího oboustranného potvrzení. 
4) Vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku. 
5) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
6) Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. 
7) Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/20185., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příspěvková organizace 
Masarykova SŠ chemická, Křemencova 12, Praha 1. 

 

           

V Novém Strašecí, dne  14.5.2024   V Praze, dne    

 

 

 

 

….…………………………    ……...……….….………….…  
dodavatel: Ing. Jiří Pergler,    odběratel:    Ing. Jiří Zajíček 

jediný člen správní rady     MSŠCH Praha 

mailto:lauberova@cluz.cz

